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Zabytkowa kamienica przy Włókienniczej 1 przechodzi
spektakularną metamorfozę. To kolejna architektoniczna
perełka na mapie Łodzi i uzupełnienie rewitalizacji jednej z
najbardziej reprezentacyjnych ulic w centrum miasta.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=892
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=892
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=892
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=892
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Kolaż powstały z połączenia trzech
wizualizacji kamienicy przy ul. Włókienniczej
1 po zakończonym remoncie

Prace są już zaawansowane. Odnawiana jest elewacja i
wzmacniana konstrukcja kamienicy. Przebudowywane są
wnętrza, wymieniane wszystkie instalacje, wzmacniane
fundamenty. Trwa również zasypywanie piwnic, rozbiórka
ścian wewnętrznych i murowanie nowych. Docelowo
wymieniona zostanie stolarka okienna oraz stropy - z
drewnianych na żelbetowe. Prace nie ominą podwórka, które
się zazieleni i zyska na atrakcyjności. Ciekawostką jest
nowatorski system izolacji termicznej wykonany z

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/5/e/csm_2024_10_23_Wlokiennicza_1_1_a071df4361.jpg


16-01-26 3/10

Kamienica przy Włókienniczej
odzyskuje dawny blask. Zobacz, jak
będzie wyglądać! [WIZUALIZACJE]

Kamienica przy Włókienniczej odzyskuje dawny blask. Zobacz, jak będzie wyglądać! [WIZUALIZACJE]

granulowanego korka z recyklingu. W budynku powstanie 20
mieszkań komunalnych o różnych metrażach oraz dwa lokale
użytkowe. Wartość całej inwestycji to blisko 12 mln zł.

W ostatnich latach ulica Włókiennicza przeszła kompleksową
przebudowę w ramach projektu „Rewitalizacja Obszarowa
Centrum Łodzi”. Zyskała nowoczesną formę w postaci
woonerfu. Oddano już kilkanaście odnowionych kamienic, w
których znalazły się mieszkania komunalne, lokale dla małych
przedsiębiorców oraz placówki kulturalne i społeczne. Na
Włókienniczej nie zabrakło również parku kieszonkowego z
placem zabaw dla dzieci.
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